Emertimi dhe Forma ligjore: “ER & AD TRANS 2016"SHPK

NIPT: L68713101S
Adresa e Selise: Elbasan
Data e krijimit: 7 13/01/2016

Nr. i Regjistrit Tregtar:

Veprimtaria Kryesc Transport te pasagjereve dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Pasqyra Financiare jane individuale - 7 PO

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 7 . 7 JO

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne B 7 LEK
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0 LEK
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare ) 13/01/2016-15/06/2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

\ <41k
NPT Los7
A 13

1018
ANIA




PASQYRA E BILANCIT (VITI 2016)

AKTIVI

Shenime

01/01/16-
15/06/2016

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

- Banka

1.1

100,000

- Arka

1.2

Totali 1

100,000

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

- Llogari/ Kerkesa te arketueshme

2.1

- Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme TVsh

2.2

- Instrumenta te tjera borxhi

Tatim fitimi

Totali 3

Inventari

- Lendet e para

3.1

(i)

- Inventari Imet

3.2

(iii)

- Prodhim ne proces

(iv)

- Produkte te gatshme

3.3

(\2)

- Mallra per rishitje

3.4

(vi)

- Parapagesa per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

4.1

(i)

- Parapagime

(i)

- Shpenzime te shiyra

4.1

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I)

100,000

II

AKTIVET AFATGJATA

0

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(i)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

(iii)

Aksione dhe letra te tjera me vlere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

- Toka

(i)

- Ndertesa

5.1

(iii)

- Makineri dhe paisje

5.2

(iv)

- Aktive te tjera afatgjata materiale

5.3

Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jo materiale

(i)

Emri I mire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

6.1

Totali 4

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II)

0

TOTALI I AKTIVEVE (I+1I)

100,000




PASQYRA E BILANCIT (VITI 2016)

PASIVI

Shenime

01/01/16-
15/06/2016

Bilanci

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

- Huate dhe obligacionet afatshkurtra

(i)

- Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

(iii)

- Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

- Te pagueshme ndaj furnitoreve

7.1

- Te pagueshme ndaj punonjesve

- Detyrimet tatimore (442+445)

7.2

- detyrime ndaj sig .shogerore

-detyrime tatimore

40,000

Totali 3

40,000

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 |Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I)

40,000

11

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

@)

- Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

(i)

- Bono te konvertueshme

Totali 1

Huamarje te tjera afatgjata

- Te drejtat dhe detyrimet ndaj ortakeve dhe aksionereve

8.1

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (1I)

TOTALI I DETYRIMEVE (I+II)

40,000

L]
—
o

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali I Paguar

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

10

Rezervat e tjera

Sl ||| N |A W | =

Fitimet e pashperndara

11

-40,000

—
(=]

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

12

TOTALI I KAPITALI (III)

60,000

TOTALI I PASIVIT (I+1I+1II)

100,000




PASQYRA E TE ARDHURA DHE SHPENZIME (VITI 2016)

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 01]/;)/10/62/(;166
1 |Shitjet neto 13 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shitjes AAM 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 14 0 0
4 |Materialet e konsumuara 15 0 0
5 |Kosto e punes 16 0 0
5.1 |pagat e personelit 0
5.2 |sigurimet shogerore dhe shendetsore 0
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 17 0 0
7 |Shpenzime te tjera 18 (40,000) 0
8 |Totali shpenzimeve (shumat 4-7) (40,000) 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (40,000) 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 19 0 0
12.1 |- Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
12.2 |- Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 19.1 0 0
12.3 |- Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
12.4 |- Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) (40,000) 0
Shpenzime te panjohura 0 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) (40,000) 0
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Shenime Shpjeguese
Keto pasqyra jane hartuar nen pergjegjesine e drejtimit sipas SKK.
Subjekti nuk ka zhvilluar aktivitet pasi nuk u pajis me leje transporti .

Rezultati i subjektit per kete periudhe eshte  humbje 40000 leke

Eksperte Kontabel Administratori

Xhuligta/ruja

'/ d p.k

\ | ' / ~ ‘
Vil / Nipt. L68713101S
‘ L PEQIN - ALBANIA




Erertimi dhe Forma ligjore: “ER & AD TRANS 2016"SHPK

NIPT: 1687131018

Adress ¢ Selises Kl asan

Data e krijimits 13/01/2016

Nr. | Regjistrit Tregtar:

Veprimtaria Kryeso 'Transport te pasagjereve dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Wr. 9228 Date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

N

Pasqgyra Financiare jane individuale PO

Pasqyra Financiare jane (e konsoliduara JC

Pasqyra Fingneiare jane te shprehurs ne LK

Pasgyra Financiare jane te rombullakesura ne @ LEK

Periudha Kontabel ¢ Pasqyrave Financiare 15/06/2016-31/12/2016

rata e mbylljes se Pasgyrave Financiare 31.12.2616




PASQYRA E BILANCIT (VITI 2016)

AKTEVE

Sherirre

L5/06/16-

31/1243816

GL/GL/L6-

1.5/06/241.6

ARTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

|- Banka

i) - Arka

i B0000 .

198,000

T rEaEE I

Terivative dhe alive te mb a;i,m a ;1@ ireﬂmu

100,000

104,000

L |- Derivativer

i) |~ Aktiver e mbajiura per tregiim

Tatalt 2

Aktive te tjera flinanciare afatshkurira

i) |- Llogari / Kerkesa te arketueshme

i) |- L logari / Kerkesa te tjera te arketueshme TVsh

i) |- Instrumenta te tjera borxhi

Y| Tatim fitimi

Tatali 3

Tnventart

- (i} |- Lendet e para

|- fnventari Fmet

i) |- Prodhim ne proces

Y- Produlkie te gatshme

|- Mallra per rishiije

- Parapagesa per ﬂmzzzm e

Tatalt 4

Aktivet biologjike afatshlurti:

Alktivet sfatshlurtra te mbajturs per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shiyra

4.1

(i} |- Parapagime

- Shpenzime fte shiyra

e
I
2

TOTALL I AK

100,000

100,000

AKTIVET AFATGIA. T/‘;

@:.

Investimet financiare afatgjata

| Pjesmarrje fte tjera ne njesi te kontrolluara (vetfem ne PF)

Aksione dhe investime te fjera ne plesmarrje

| Aksione dhe letra te ijera me viere

L iogarz/fx erkesa te arketueshme afaigjata

Ve J‘f stgjate materiale

G - Foka

i) |- Ndertesa

it} |~ Makineri dhe paisje

| |- Aktive te fjera afatgjata materiale

Totali 2

Aletivet biolagjike afatgjata

Alktivet afatgjata jo materiale

Emri I mire

| Shpenzimet e zhvillimit

i) | Aktive te tiera afatgiaia Jomateriale

G.1

- (j;‘

D

Turah 4

TR {EJrE,E}

{
100,000

100,060




PASQYRA K BILANCIT (VI'TT 2016)

Nr

PASIVI

Shenime

L5/06/16-
JL120201 6

150672016

GL/aL/16-

FPrerivativet

Husmarrjet

- Huate dhe obligacionet afaishkurtra
2

- Kthimet/ripagesat e huave ajatgjata

Git}- Bowno te konvertueshme

Tatali 2

b

Huat dhe parapaghmet

@

- Te pagueshme ndaj furnitoreve

i)

- Te pagueshine ndaj purnonjesve

- Detyrimet tatimore (442+445)

g

(iif)

- detyrime ndaj sig .shogerore

@

~detyrime tatimore

Taotali 3

AN

$9,104

140,000
461,000

Grantet dhe te ardhurat ¢ shyra

ACE, 000

43

DETYRIMET AFATGIATA

Huat afatpjata

Q)

- Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

)

- Bono te konveriueshme

| Tatali T
Huamarie te tjera afatpjata

o
i

: g;-‘ :

€

|- Te drejiat dhe detyrimet ndaj ortakeve dhe aksionereve

Provivignet afatgjata

¢ te ardhurat ¢ shtyra

YLE I DETYRIMEVE AFATGIATA (1)

43

TOTALL L DRTYRIMEVE (141 )

0,000

tali aksioncreve te shog.meme (PE te kans. )

Kapital I Paguar

100,000

100,000

Primi sksionit

Njesite ase aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat higjore

Rezervat ¢ tjera

Fitimet e pashperndara

89,104 |

40,000

Fitimi (Fumbja) ¢ vitit financiar

TOTALL I KAPITALL  (II1)

TU,( F

60,000




PASQYRA E TE ARDITURA DITE SHPENZIMI (VETT 2016)

( Baxuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershlkenm 1 Flemenieve

Shenbne

15/06/16-
311212016

(L/aL/2416-
15/06/16

a
el

et

&

il

(
&

Materialet ¢ konsumuara

é}

4

6}.

Kosto e punes

1 {pagat e personelit

(49,104)

g

&
g

L |sigurimet shogerore dhe shendetsore

Amariizgimet dle hvieresimer

(49,104)

0

a

Shpengime te Gfera

Fotali shperzimeve ( shumat £-7)

(43, F@

4)

(46,000)
(40,000)

9

Witimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2-+/-3-8)

(49,104)

1¢ e

19|

&

- Te ardhurar dhe shpenzimei nga inieresat

- Figimer (Humbjet}) nga kursi kembimir

19.1

- Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Tatali i te Ardhurave dhe Shpensimeve financiare

&

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 )

Shpenzime (e panjohura

(40,00¢)

Shpenzimet ¢ varimit mbi fictmin

-]

Ritimii (hombja) neta e vitit financiar (14 - 15)

lementet ¢ pasgyrave te konsoliduars
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Shenime Shpjeguese
Keto pasqyra jane hartuar nen pergjegjesine e drejtimit sipas SKK.
Subjekti nuk ka zhvilluar aktivitet pasi nuk u pajis me leje transporti .

Rezultati i subjektit per kete periudhe eshte  humbje 89104 leke

Likuidatpre

Xhuljeta Kruja,




Emertimi dhe Korma ligjore: “ER & AD TRANS 20L6"SHPK

NIPT: F687131018

Adresa ¢ Selises Klbgsan

Data ¢ krijimit: 13/01/2016

Nr. i Repjistrit Treptar:

Veprimtaria Kryesa Transport te pasagjereve dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit

( We zhatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Figjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Pasqyra Financiare jane individuale PG

Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara J&

Pasqyra Fingncigre jane te shprehura ne LIk

Pasqyra Financiare jane te rumbullakesura ne ¢ LEK

Periudha Kontabel ¢ Pasqyrave Financigre GL/01/2017-3L/12/201°7

Nata e wbyllijes se Pasgyrave Financiare 31122617




PASQYRA E BILANCET (VITE 2817)

Iy | AKTIVE

Shemimme

Bilanct

Bifewidimmit

Vit 28016

|- VBana

R e

Faa0dy

e te mbajtura per treglim

166,000

c - Derivaiivet

i) |- Aktiver e mbajtura per tregiim

Potalt 2

3 |Aktive te tjera financiare afatshkurira

~f logczrz / Kerkesa te ar&empshme v
|- Llogarz / Kerkesa te ljera te arkgm@ghm@ g Vsh

iii) |- Tnstrumenta te tjera borxhi

) | Tatim fitimi

Totali 3

Friver

1) |- Lendet e para

i) |- Inventari Imet

it} |- Prodhim ne proces

|- Produkte te gatshme

- Mallra per rishitje

- Parapagesa per furmzzm@

Totali 4
Aktivet bialapi

Aletivet af

Parapagime dhe shpenzime te shiyra

() |- Parapagime

(i) |- Shpenzime te shiyra

4.1

TVEVEE ARATSHRURTRA @)

@:

P]esmarrje te Ljem ne njesi {e kontrolluara (vewm ne PE )

i} |Aksione dhe investime Ie fjera ne pjesmartje

1) Aksione dhe letra te tera me viere

| |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjaia
 Tatal 1

Aktive afatgjats materiale

- |- Toka

i} |- Ndertesa

- Makineri dhe paisje

- Aktive te tjera afatejata maieriale

Tatali 2

g

3 |Altivet biologjile ¢
.v./x.Exf.}.\K.f, afa qrata

s Emri T owire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

(iii)

Tatali 4

5 |Kapitali aksioner § ps paguar

Alktive te

EVE AFATGIATA (I1)

TOTALI L AKTIVEVE (I +II)

]

100,000 |




Nr | PASIVI

Sherninie

Vit 2016

I ARATSHKURTE

I

hvet

2 |Huamarrjet

a

() |- Fuate dhe obligacioner afalshkurira

(i) |- Kthimet/ripagesat e huave ajatgjata

(iii}|- Bono te konvertueshme

i2

it dhe parapag

() |- Te pagueshme ndaj furnitoreve

| |- Te pagueshme ndaj punonjesve

(iit}| - Detyrimet iatimore (442+445)

(i} |- detyrime ndaj sig .shogerore

g

49,104

Total 3

40,000
89,104

- 4 | Grantet dhe te srdhurat ¢ shtyra

5 | Praovizionet afatshkurtra

89,104

T Huat afaty

(i) |- Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

(i) |- Bono te konvertueshme

Teotali 1

2 iHuamarje te tjera afatgjata

(i) |- Te drejtat dhe detyrimet ndaj ortakeve dhe aksionerev

htyra

TOTALLI DETYRIMEVE AFATGIATA (1)

a

TOTALL I DETYRIMEVE (L)

Shita

M| KAPITALL

net e pakices (PF te kangoliduara)

2 \Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kans.)

Kapitali I Paguar

100,000

3
4 | Primi gkstanit
5

Niesite ose aksianet e thesarit (Negative
| &

G [Rezervat statutore
7

Rerervat hgjore

§ |Rezervat ¢ tjera

9 |Fitimet e pashperndara

Bt

| S

89,104

¢ Fitimi (Flumbja) ¢ vitit financiar

1%

TOTALL T KAPITALL (JIX)

@ |

10,396

- 100,000




( Bazuar ne klasifikimin e Shpemsimeve sipas Natyres )

SHPENAIME (VETT 2017}

Pepshloqn i1 Flementeve

Shewhme

Bilanct

Fikerefirmeit

Vit

2016

Te ardhura te tjera nga vep

Shitjet neto

via e shitjes AAM

¢

N dL

h Fe mvm&pmd g

il

hme ¢ pradhimit ne proces

Mawmzéef e kamsumeara

[

a

g

1‘1’ osto e plies

pagat e pezfsanefzt

i6

(90,954)
0

(49,104)
0

sigurimet shogerore dhe shendetsore

(90,954)

A martizimer dhe thvleresimer

17

0

(49,104)

Shpwzrw# el [F}'(JF

Tatalt sfapemnmcw ( shumczz /f 7 }

&
(90,954)

(89,104)

tarite ¢ k ryesere (l+’?+f—

3-8)

(90,954)

(89,104)

X

1et

Te ardhurat dhe shpen anciare nga

rjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

19

I |- Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.ajaigjaia

e T e am’huma dhe Shppnzzmm nga interesar

- Z*ztzmez‘ (Humb]el) nga kursi kembimit

19.%

g T € af/dhma dhe shpe;’zzmp fe tfera ﬂnanczare

neve inancare

To i te Ardhurave dhe Shpenzi

Fitimai (humbja) para tatimit (9 +-13)

Shpenwme te panjohura

5 Ué’ﬁk?’l‘!r’(’t : fartmit mbi ﬁkrmuf

Fithmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

(901,954)

(89,104)

EEc'mem et ¢ pasgyrave te kongoliduara
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Shenime Shpjeguese
Keto pasqyra jane hartuar nen pergjegjesine e drejtimit sipas SKK.

Subjekti nuk ka zhvilluar aktivitet pasi nuk u pajis me leje transporti .

Likuiciatore

Xhuljeta Kruja




